

EURO SUCCESS SERV PTE. LTD

Blk 1 Kaki Bukit 6, #02-03 Singapore 417883

TEL: 67426231

FAX: 67411019

H/P: 98289277 (AH HUAT)

Vehicle No: SLZ76C

Model: MINI COOPER

QTY	List Items	Price \$
1	REAR WINDSCREEN WITH MOULDING xnn	1500.70
1	REAR TAILGATE xnn	2200.20
2	REAR TAILGATE LAMP L-R @425.2 xnn	850.40
1	REAR TAILGATE LOGO xnn	99.70
1	REAR TAILGATE INNER LOCK xnn	180.10
1	REAR TAILGATE INNER BOARD xnn	1350.50
1	REAR TAILGATE OUTER LOCK SWITCH xnn	456.90
1	REAR TAILGATE WEATHERSTRIP xnn	168.50
1	REAR TAILGATE WIPER MOTOR xnn	630.00
1	REAR TAILGATE NUM.PLATE LAMP GARNISH CHROME xnn	220.20
2	REAR L-R NUMBER PLATE LAMP @65.2 xnn	130.40
1	REAR EXHAUST BOX x(R)	2500.00
2	REAR L-R TAIL LAMP @421.8 xnn	843.60
2	REAR L-R TAIL LAMP PANEL @690.5 xnn	1381.00
2	REAR L-R TAIL LAMP BRACKET @220.6 xnn	441.20
1	REAR BUMPER cut ✓	1550.70 \$886
1	REAR BUMPER TOWING COVER xnn	68.30
1	REAR BUMPER REINFORMENT B+ ✓	1950.50 \$596
2	REAR L-R BUMPER RETAINER @87.2 xnn	174.40
2	REAR BUMPER REFLECTOR L-R @86.4 ser ✓	172.80 \$140
1	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH LRA ✓	90.70 ✓
1	REAR END PANEL xnn	1390.99
1	REAR END PANEL INNER GARNISH xnn	490.50
1	REAR SPARE TYRE PANEL xnn	980.00
1	REAR SPARE TYRE COVER BOARD xnn	330.00
1	REAR SPARE TYRE SPONGE xnn	415.00
1	REAR SPARE TYRE PANEL LOWER GARNISH xnn	162.10
2	REAR FENDER L-R @1650.70 xnn	3301.40
2	REAR FENDER INNER PANEL L-R @1200.30 xnn	2400.60
2	REAR FENDER INNER TRIM BOARD L-R @280.70 xnn	561.40
2	REAR FENDER INNER TOP TRIM L-R @316.20 xnn	632.40
2	REAR FENDER INNER SHIELD L-R @160.50 xnn	321.00
TOTAL		\$27,946.19 \$1712.7
LESS 10%		\$2,794.62 \$171.27
TOTAL		\$25,151.57 \$1541.43
<u>Special Nett Items</u>		
1	REAR REVERSE CAMERA xnn	650.00
1 SET	REAR REVERSE SENSORS ✓	750.00 \$350
1 SET	REAR BUMPER CLIPS nec ✓	45.00 ✓
2 SET	REAR FENDER INNER SHIELD CLIP xnn	90.00
		\$395

\$1,535.00

Labour Charges

TO CHECK REAR ELECTRICAL WIRING
TO REMOVE, REFIX REAR WINDSCREEN
TO REMOVE, REFIX REAR SEAT, INTERIOR TRIMS TO ASSIST REPAIR
TO REMOVE, REFIX REAR UNDERCARRIAGE
TO RESPRAY UNDERCOATING
TO RESPRAY PAINTING AND ETC
PANEL BEATING, CUT, WELD REMOVE AND REPLACING ABOVE PARTS

80.00 ✓
180.00 xnn
150.00 xnn
400.00 xnn
500.00 \$150
1500.00 \$450
2000.00 \$800

\$4,810.00 \$1480

Total:

\$31,496.57 \$3416.43

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL

Ram (LKR) L/S = \$2709
18/07/2020
Para8 uram@lkrauto.com
88622778 (L/S)
all repair photo
@repairdays